
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VR 11  

BORGO ROMA OVEST  
   

  

DELIBERA n. 69 del 25/06/2014  

 

OGGETTO: SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA A.S. 2014/2015 SCUOLA SECONDARIA I°  

 

L’anno duemilaquattordici il giorno 25 giugno alle ore 17.30, convocato in seguito a regolari inviti, si è 

riunito in sessione ordinaria il Consiglio di Istituto nella sala riunioni, composto dai Signori 

 

 

DOCENTI 

 

GENITORI 

 

ATA 

BURATO SILVIA CARMAGNANI PAOLA AGNELLO ANTONIO 

BONINI MAURA BELLAMOLI DIEGO BATTIATO MARIAGRAZIA 

FACCIONI ANTONIETTA CONDO’ ROBERTO  

BENIN MONICA DI CLEMENTE ANDREA     DIRIGENTE SCOLASTICO 

DI PALMA SERAFINA DOMINIONI SUSANNA LUCIA BERNARDI 

PERUZZI ANNA MARIA MIOTTO PAOLO  

VANACORE MARIANNA NERI MICHELE  

BERNARDELLI ANNA PAOLETTONI PIER LUIGI  

 

Risultano presenti n. 11 componenti su 19.  

Risultano assenti giustificati: Battiato Mariagrazia, Benin Monica, Bernardelli Anna, Bonini Maura, 

Vanacore Marianna, Neri Michele, Paolettoni Pier Luigi, Di Clemente Andrea. 

Il Presidente, constatato il numero legale dei presenti del Consiglio, dichiara aperta la seduta e invita i 

membri a procedere. 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
VISTO                l’organico della  scuola media per l’a.s. 2014/15; 

SENTITA           la Dirigente scolastica sulla disponibilità dei docenti interni in servizio ad effettuare                                

    la sorveglianza degli alunni a pagamento;  

PRESO ATTO   della disponibilità della Cooperativa “Alveare” ad effettuare il servizio di sorveglianza mensa a  

    pagamento delle famiglie per una quota di €. 70,00 ad alunno per 2 rientri; 

VISTO    il regolamento d’Istituto che prevede la priorità di assegnazione incarichi ai docenti unterni  

 

  

DELIBERA 

All’unanimità di affidare l’incarico per l’a.s. 2014-15 prioritariamente al personale dell’Istituto e in 

subordine all’Associazione Alveare  con i costi preventivati. 

 

Letto, approvato e sottoscritto con la seguente votazione espressa in forma palese: 

votanti   n. 11  

voti favorevoli  n. 11 

voti contrari    n.   0  

astenuti  n.   0  

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse 

entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo online. 

 

    F.to IL SEGRETARIO                            F.to IL PRESIDENTE 

            (Antonio Agnello)                                                           (Susanna Dominioni) 

============================================================================= 

La presente delibera viene inserita nell’albo online 

         F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

      (Dott.ssa Lucia Bernardi) 

via Udine, 2 - 37135 Verona : 045/501349  045/582044 

htpp //www.comprensivovr11.it – 

 e-mail vric88200x@istruzione.it 

Pec Istituto : vric88200x@pec.istruzione.it 

Cod. Min. VRIC88200X  C.F. 93185230237 

 

mailto:vric88200x@istruzione.it
mailto:vric88200x@pec.istruzione.it

